
***************************************************************************************************************************

Toury                17-05-25    Oude+jaarse    GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    339404: 24:  3  3  3  3  3  3  1  1  -  -  -  - : 24  -  -  -  2  -  -  1  -  - 10  -  1 24  - 24  -  1 :
AMPE OLIVIA       339404:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  5  -  5  -  1 :
BUFFEL ROGER      337135:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  6  -  6  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    333439:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  1  -  -  -  -  -  8  -  -  8  -  8  -  1 :
DAVID REMI        336791:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  8  -  8  -  1 :
DECLERCK GERMAI   327567:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
DEGRANDE RIK      336848:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
DEPESTEL GINO     331679: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - 10  - 10  -  1 :
DEPREZ ERIC       325328:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :
DESCHEEMAECKER-   336456: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  - 12  -  1 :
HAESAERT PAUL     333451: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  1  -  -  -  -  -  2  -  -  -  - 10  -  1 :
HUYST ROGER       328021:  6:  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  1  -  -  4  -  -  6  -  6  -  1 :
KYNDT ALBERT      330233:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  1  -  -  4  -  1  6  -  6  -  1 :
VANDEKERCKHOVE    330001:  7:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  7  -  -  7  -  7  -  1 :
VANDENBILCKE DA   331337:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  1  -  -  4  -  1  4  -  4  -  1 :
VANDEWALLE D &    327424: 18:  6  6  6  4  4  4  2  2  -  -  -  - : 18  -  -  -  2  -  -  2  -  - 18  -  1 18  - 18  -  1 :
VANDEWIELE MARN   331289: 39:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 39  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 39  - 39  -  1 :
VANGHELUWE POL    327967:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  3  -  3  -  1 :
VANNESTE DANY     330386:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  1  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   330917: 14:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14  -  - 14  - 14  -  1 :
VIAENE DANNY      328365:  9:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              12    12     7     3     -     -     182     -    11     -     -   106     4     -     -  
                                 12     7     7     3     -     -       -     -     -     7     -     -   184   212    21  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  212 Oude+jaarse      21 Deelnemers    745.10 Totaal    286.20 KOSTEN            DUBBELS     31.50 UITSLAG    427.40 Inzet



***************************************************************************************************************************

Toury                17-05-25    Jaarse         GANS ALLEEN TORHOUT lokaal
***************************************************************************************************************************
Lokaal : 001 GANS ALLEEN                    TORHOUT                   A 33237
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              BON                                 : DIVERSEN                                              :
Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 : VI UN A2 O2 A3 O3 A4 ER SN RE HF SU SP EL SC KO DU UI :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AMPE ALEXANDER    339404: 17:  3  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  - : 17  -  -  -  2  -  -  2  -  - 10  -  1 17  - 17  -  1 :
AMPE OLIVIA       339404:  5:  2  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  1  -  -  1  -  -  5  -  1  5  -  5  -  1 :
BUFFEL ROGER      337135:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  2  -  1 :
CALLEWAERT-VAN    333439:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
DAVID REMI        336791:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  3  -  1 :
DEGRANDE RIK      336848:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
DEPESTEL GINO     331679: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  - 10  - 10  -  1 :
DEPREZ ERIC       325328:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :
DESCHEEMAECKER-   336456: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  - 10  - 10  -  1 :
HAESAERT PAUL     333451:  7:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  7  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  -  -  -  7  -  1 :
HUYST ROGER       328021:  4:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
KYNDT ALBERT      330233:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  1  -  -  4  -  -  4  -  4  -  1 :
VANDEKERCKHOVE    330001:  5:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  -  5  -  5  -  1 :
VANDEWALLE D &    327424:  5:  4  4  4  3  1  1  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  1  -  -  2  -  -  5  -  1  5  -  5  -  1 :
VANGHELUWE POL    327967:  2:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  2  -  1 :
VANTHOURNOUT MA   330917:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  -  6  -  6  -  1 :
VIAENE DANNY      328365:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              13    13     3     -     -     -      88     -     4     -     -    69     3     -     -  
                                 13     8     3     -     -     -       -     -     -     7     -     -    83   102    17  
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  102 Jaarse           17 Deelnemers    275.45 Totaal           KOSTEN            DUBBELS     25.50 UITSLAG    249.95 Inzet


